
お客様 各位 
                       

令和 6 年 4 月 8 日 

勝田環境株式会社 

ＲＣ事業所 

 

新システム移行に伴う混雑のお知らせ 
 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に申し訳ございませんが、4 月 10 日（水曜日）よりシステムの入れ替え

を行います。それに伴い受付内及び待機場の混雑が予想されます。お客様に

ご不便やご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し

上げます。 

宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

1、 4 月 10 日（水曜日）より数日間 

2、 受付内・トラック待機場の混雑 
  

以上 

尚、ご不明な点がございましたら   

荷受け関係 佐藤 

TEL029－285－8851 お問い合わせ下さいませ。 

 

掲示期限 202４年４月 20 日 


